
Agapola, s. r. o., úl. Podbabská 17, 166 24 Praha 6, IČO 26498219, DIČ CZ26498219

03546-2014-PJ PHA-D11

Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo

(dále jen ,,Dodatek č. l l)

AGAPOLA spol. S r.o.
zastupující:

sídlo: Praha 6, Podbabská 81/17, PSČ 160 24
e-mail:

IČO : 264 98 219 DIC : CZ26498219
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.

č.ú.
společnost zapsána v obchodním re/:gtříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C

vložka 85952
( dále jen " Zhotovitel " )

na straně jedné

a

Cd Cargo, a.s.
zastupující:
sídlo: Praha 7 - Holešovice. Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00

kontaktní e-mail:
IČ: 281 96 678 DIČ: CZ28196678

bankovní spojení ČSOB, a. s.
č.ú.:

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Kaze, oddíl B, vložka 12844
(dále jen "Objednatel " )

na straně druhé

(společně dále jen ,,strana")



Agapola, s. r. o.. úl. Podbabská 17, 166 24 Praha 6, IČO 26498219, DIČ CZ26498219

Článek I.

Smluvní strany uzavřely dne 1.8.2014 Smlouvu o dílo č.j. 2/22/04/14 AG, č. 03546-2014-PJ
PHA ve mění dodatku č. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 (dále jen ,,Smlouva")

Článek II.

l

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

l. V ČI. III. se ruší původní odstavce 3.1 a 3.3 a náhrazují se novým zněním:

3.1 Smluvní cena odpovídající rozsahu a druhu služeb uvedených v příloze č. l
KČ bez DPH měsíčně.

3.3 Smluvní

2. Původní příloha č. 2 Smlouvy se mší a nahrazuje se novou přílohou č. 2 - cenová
tabulka, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Článek III.

l. Tento Dodatek vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností oňginálu, z nichž
každá strana obdrží po jednom (l) vyhotovení.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená. se nemění a zůstávají i nadále
v platnosti v původním znění.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem
o registru smluv zajistí Objadnatel, přičemž v podání uvede také identifikaci datové
schránky druhé Smluvní strany. Smluvní strany prohlašuji, že se podmínkami tohoto
Dodatku na základě vzájemné dohody řídily již ode dne 01.02.2024 a veškerá
svá vzájemná plněni poskytnutá ode dne 01.02.2024 do dne nabyti účinnosti tohoto
Dodatku považují smluvní strany za plnění poskytnutá dle tohoto Dodatku.

4. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna
vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím.
V registru smluv bude Dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné
informace znečitelněny.



Agapola, s. r. o.. ul. Podbabská 17, 166 24 Praha 6, IČO 26498219, DIČ CZ26498219

5. Smlouva a předcházející dodatky již byly v Registru smluv uveřejněny.

6. Obě strany prohlašují. že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na
důkaz dohody o všech článcích tohoto Dodatku připojují podpisy oprávněných zástupců.

Příloha č. 2 - cenová tabulka

V Praze dne :
za Zhotovitele:

V Praze dne : 2 8 -02- 202L
za Objednatele:

"
jednatel ředitel Provozní jednotky Praha

,NGAPQLA sp6L s lo.
úľ pocibabäkô 81/17, , .3 24 ptäha6

.A.. "24 32 5w2
e-maiľ: ig

lČO: 2Ô49&!' g. OČ:

3



Přáda čísb 2 Smlouvy o dílo č.j. 2'22.'04'!4.'AG - dodatekČ. ll 0354&2014-PJ PHA-D11

KČ bez
Promozni budova číslo místnost m' četnost Kč/m2 bez DPH DPH
přizemi OP02 kancelář Č. Třebová 13,3 O

OP3C kancelář dozorčí 11,26 21
OP3D kancelář vozový disponent 22,72 21
OP03E chodba společná se SŽDC 23,1 21
OP03F sklad (posun) 16,31 O
OPO8 šatna (posun) 33,32 21
OP09 šatna (posun) 33,26 21
OP12 chodba 48,6 21
OP13 šatna (posun) 17,5 21
OP14 kancelář (tranzito) 11,7 21
OPIS kancelář (tranzito) 11,9 21
OP16 kancelář (vedoucí posunu) 25,5 21
OP17 kuchyňka 17,2 21
OP18 sklad(úkhd) 5,2 O
OP19,21 WC muži 12,1 21
OP22,23 WC ženy 14,5 21
OP24 sklad (IT) 15,4 O
OP25 kancelář (vozmistr) 18,9 21
OP39 WC 1,3 13,02
OP41 předsíň 2,85 13,02

l. patro 1PO8 šatna (strojvedoucí, vozmistři) 144 21
1PO9 schodiště 11,2 21
1P11 kancelář (nákladní pokladník) 12,04 21
1P12 kancelář (OSŽ) 12,04 O
1P13 kancdář (technik podpory IT) 12,04 4,34
1P14 kancelář (obchodník PJ) 12,04 8,68
1P15 šatna (ženy) 12,04 21
1P16 šatna (ženy) 46,6 21
1P17 šatna (ženy) 15,05 21
1P18 WC Ženy (šatna ženy) 3,45 21
1P19 WC muži (strojvedoucí) 9,6 21
1P21 předsíň (strojvedoucí) 4,6 21
1P22 sprchy (strojvedoucí) 20,5 21
1P23 sušárna (sIrojvedouci) 11.95 21
1P24 předsíň (strojvedoucí) 6,2 21
1P25 chodba 19,1 21
1P26 nockžna 21,3 13,02
1P27 kancelář (strojvedoucí) 16,9 21
1P05 WC 1,5 21
1PO4 předsíň 10 21

3.patro 3Pl2 kancelář (staniční dispečer) 21,9 2!
3P13 kancelář (dispečer) 15,9 21
3P12A chodba 6 21

Cdkem Pní budova 801,87

výpravní budova čÍslo místnost m2 Četnost
přHemi OP14 sklad (MTZ) 7,68 O

OPIS sklad (MTZ) ]8 O
OP16 kancelář (MTZ) 18 8,68
OP17 chodba (MTZ) 4,8 8,68
OP18 úklidová místnost (MTZ) 2,6 O
OP19 sklad (MTZ) 22,4 O
OP23 sklad (MTZ) 54,2 O
OP26 WC (MTZ) 1,4 8,68
OP27 umývárna (MTZ 1,8 8,68

1. patro 1P01 schod iSté 11,27 13,02
1P02 chodba 81,2 21
1PO3 kancelář (ŘLČ) 36,22 13,02
lP04 kancelář (PROV přeprava) 23,94 13,02
1PO5 kancelář (strojvedoucí) 12,1 13,02
1P06 kancelář (strojvedoucí) 22 13,02
1P07 sklad 14,49 13,02
1PO8 kancelář (VPP) 35,28 13,02
1P48 kancelář (bezpečnostní technik 14,87 13,02
1P49 kuchyňka 8,5 13,02
1P52 WC muži 13,6 21
1PS3 WC ženy 12,55 21
1P54 předsíň 5,12 21
1P55 předsíň 4,32 21
1P56 kancelář (LČ) 35,28 13,02
1P57 kancelář (komando) 9,77 13,02
1P58 kancelář (strojmistři) 16,15 13,02
1P61 předsíň 51,6 13,02

2. patro 2P01 schodiště 16,8 13,02
2P02 chodba 79,25 13,02
2P03 sklad (kopirkaj 10,39 4,34
2PO4 kancelář (BOZP} 13,43 13,02
2P05 kancelář (odborný ekonom) 21,87 13,02
2P06 kancelář (speciahsta pro MÚ) 14,37 13,02
2PO7 kancelář (PAM) 21,87 13,02
2P08 kancelář (zasedačka) 35,97 13,02
2PO9 kancelář (vedoucí PROV) 36,87 13,02
2P52 sklad 32,48 O
2PS4 předsíň 8 13,02
2P55 WC muži 8,64 13,02
2P56 předsíň 7,29 13,02
2P57 WC Ženy 9,7 13,02
2P57 kancelář (personálni) 35,9 13,02
2P57 kancelář (ředitel PJ) 35,9 13,02
2PS8 kancelář (sekretariát) 23,94 13,02
2P59 kancelář (specialista) 14,49 13,02

cďmnV~budcm 966,3
CELKEM úklidové dužbý 1768,17


